
                             平成２６年１１月吉日 ES-093 

お得意様各位 

 

                    遠藤工業株式会社 

東京営業部長 岡村義則 

                          

 住居（番地及びビル名称）変更のお知らせ 

 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび住居（番地及びビル名称）変更により、弊社東京営業部の住所が下記の通 

り変更になりますのでご通知申し上げます。 

お手数ではございますが、お手元の住所登録等をご訂正頂きますようお願い申し上げます。 

                                     敬 具 

 

 

 

記  

 

 

１．変更日      平成２６年１２月１日（月） 

 

 

２．新住所      〒１０１－００４２ 

           東京都千代田区神田東松下町１２－２  ＪＢＳＬ神田ビル２Ｆ 

           （旧名称 神田タナカビル２Ｆ） 

 

 

           尚、電話、ＦＡＸ番号は変更ございません。 

 

 

 

以 上 


